
Lp. powiat Imię i nazwisko adres e-mail telefon 

1 Słupsk Justyna Bartkowska j.bartkowska@podr.pl 607143790

2 Lębork Ewa Emilianów e.emilianow@podr.pl 797010660

3 Puck Anna Kępka a.kepka@podr.pl 797010663

4 Wejherowo Karolina Rydzewska k.rydzewska@podr.pl 510890908

5 Gdańsk Emilia Baka e.baka@podr.pl 451155187

6 Kartuzy Jarosław Mielewczyk j.mielewczyk@podr.pl 797010618

7 Starogarad Gdański Sylwia Chyła-Sandak s.chyla@podr.pl 797010635

8 Tczew Małgorzata Huzior m.huzior@podr.pl 797010690

9 Chojnice Waldemar Wrycza w.wrycza@podr.pl 797010666

10 Człuchów Paulina Gierszewska p.gierszewska@podr.pl 797010591

11 Bytów Monika Waśkowiak m.waskowiak@podr.pl 797010636

12 Kościerzyna Paulina Hering p.hering@podr.pl 797010622

13 Kwidzyn Zbigniew Kitliński z.kitlinski@podr.pl 517923222

14 Sztum Kazimierz Wieżel k.wiezel@podr.pl 609920055

15 Nowy Dwór Gd. Aneta Marciniak a.marciniak@podr.pl 665433533

16 Malbork Joanna Woźnica j.woźnica@podr.pl 501836701


